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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 25 Kobiet, 200m zmienny Open
17.05.2025 - 18:35 Wyniki

Rekordy Opolszczyzny Open 2:17.66 Zukowska Paula 00107 Doha (QAT) 09.12.2009
Rekordy Opolszczyzny 19 + 2:18.65 Zukowska Paula 00107 Terrassa (ESP) 03.04.2012
Rekordy Opolszczyzny 18 2:22.94 Kamińska Aleksandra 00107 Gliwice 22.05.2010
Rekordy Opolszczyzny 17 2:20.49 Zukowska Paula 00107 Gorzow Wlkp. 24.04.2010
Rekordy Opolszczyzny 16 2:17.66 Zukowska Paula 00107 Doha (QAT) 09.12.2009
Rekordy Opolszczyzny 15 2:26.81 Zukowska Paula 00107 Ostrowiec Sw. 05.04.2008
Rekordy Opolszczyzny 14 2:26.86 Radlińska Marcelina 00207 Szczecin 23.06.2007
Rekordy Opolszczyzny 13 2:32.49 Pawlaczek Natalia 00107 Oswiecim 08.07.2006
Rekordy Opolszczyzny 12 2:33.38 Pawlaczek Natalia 00107 Debica 02.07.2005
Rekordy Opolszczyzny - 11 2:47.49 Rakowska Marta 00407 Warsaw 11.03.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

11 lat i młodsi

1. Tyrna Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 2:49.74 410 1:17.92 1:31.82
2. Niedbałka Julia 14 UKS Victoria Kozy 2:54.06 380 1:25.20 1:28.86
3. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 3:06.41 309 1:33.75 1:32.66
4. Wojtyczka Agata 14 UKS Aqua Team Mikołów 3:20.42 249 1:38.43 1:41.99
5. Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:28.51 221 1:46.11 1:42.40
6. Kędzior Antonina 14 UKS Aqua Team Mikołów 3:28.68 220 1:44.81 1:43.87
7. Śliwińska Liliana 14 UKS Aqua Team Mikołów 3:42.35 182 1:50.86 1:51.49

12 - 13 lat

1. Pecold Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:47.05 430 1:22.58 1:24.47
2. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:51.40 398 1:23.96 1:27.44
3. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:54.72 376 1:26.97 1:27.75
4. Wojtyczka Martyna 12 UKS Aqua Team Mikołów 2:58.14 354 1:28.33 1:29.81
5. Jastrzembska Aneta 12 UKS Aqua Team Mikołów 3:02.95 327 1:29.41 1:33.54
6. Błachowicz Amelia 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:12.79 279 1:39.38 1:33.41
7. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 3:13.80 275 1:30.39 1:43.41
8. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:23.32 238 1:37.77 1:45.55
9. Król Antonina 13 UKS Aqua Team Mikołów 3:25.89 229 1:40.69 1:45.20

10. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:32.40 209 1:46.90 1:45.50
DYSKW. Mahrburg Izabela 13 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:19.40 1:37.78 1:41.62

K 1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu

klasycznego.

14 lat

1. Szarek Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 2:42.38 468 1:18.06 1:24.32
2. Pająk Agata 11 UKS Aqua Team Mikołów 2:43.28 460 1:17.47 1:25.81
3. Piątkiewicz Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:45.79 440 1:17.02 1:28.77
4. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:46.25 436 1:17.12 1:29.13
5. Bysiec Jagoda 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:48.98 415 1:18.80 1:30.18
6. Jureczka Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:49.51 411 1:16.70 1:32.81
7. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:49.55 411 1:20.63 1:28.92
8. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:50.99 401 1:19.59 1:31.40
9. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:57.85 356 1:28.03 1:29.82

10. Ryś Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:02.87 328 1:27.98 1:34.89
11. Szczęść Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 3:05.99 311 1:28.33 1:37.66
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 25, Kobiet, 200m zmienny

15 - 16 lat

1. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:30.68 586 1:09.48 1:21.20
2. Chmielewska Maria 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:35.54 533 1:13.84 1:21.70
3. Gubała Justyna 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:39.58 493 1:14.29 1:25.29
4. Savchuk Polina 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:41.76 473 1:18.76 1:23.00
5. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikołów 2:42.68 465 1:20.01 1:22.67
6. Stefaniw Martyna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:46.18 437 1:18.71 1:27.47
7. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:47.15 429 1:19.93 1:27.22
8. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:47.22 429 1:19.38 1:27.84
9. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:48.42 419 1:19.56 1:28.86

10. Artwik Hanna 10 Akademia Sms Racibórz 2:53.82 381 1:23.20 1:30.62

17 - 18 lat

1. Wnuk Jessika 08 MKS Juvenia Wrocław 2:29.12 604 1:09.19 1:19.93
2. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:57.24 360 1:24.34 1:32.90

Open

1. Wnuk Jessika 08 MKS Juvenia Wrocław 2:29.12 604 1:09.19 1:19.93
2. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:30.68 586 1:09.48 1:21.20
3. Chmielewska Maria 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:35.54 533 1:13.84 1:21.70
4. Gubała Justyna 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka2:39.58 493 1:14.29 1:25.29
5. Savchuk Polina 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:41.76 473 1:18.76 1:23.00
6. Szarek Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 2:42.38 468 1:18.06 1:24.32
7. Jaciow Magdalena 10 UKS Aqua Team Mikołów 2:42.68 465 1:20.01 1:22.67
8. Pająk Agata 11 UKS Aqua Team Mikołów 2:43.28 460 1:17.47 1:25.81
9. Piątkiewicz Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:45.79 440 1:17.02 1:28.77

10. Stefaniw Martyna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:46.18 437 1:18.71 1:27.47
11. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:46.25 436 1:17.12 1:29.13
12. Pecold Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:47.05 430 1:22.58 1:24.47
13. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:47.15 429 1:19.93 1:27.22
14. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:47.22 429 1:19.38 1:27.84
15. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:48.42 419 1:19.56 1:28.86
16. Bysiec Jagoda 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:48.98 415 1:18.80 1:30.18
17. Jureczka Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:49.51 411 1:16.70 1:32.81
18. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:49.55 411 1:20.63 1:28.92
19. Tyrna Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 2:49.74 410 1:17.92 1:31.82
20. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:50.99 401 1:19.59 1:31.40
21. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:51.40 398 1:23.96 1:27.44
22. Artwik Hanna 10 Akademia Sms Racibórz 2:53.82 381 1:23.20 1:30.62
23. Niedbałka Julia 14 UKS Victoria Kozy 2:54.06 380 1:25.20 1:28.86
24. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:54.72 376 1:26.97 1:27.75
25. Pawlak Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:57.24 360 1:24.34 1:32.90
26. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:57.85 356 1:28.03 1:29.82
27. Wojtyczka Martyna 12 UKS Aqua Team Mikołów 2:58.14 354 1:28.33 1:29.81
28. Ryś Oliwia 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:02.87 328 1:27.98 1:34.89
29. Jastrzembska Aneta 12 UKS Aqua Team Mikołów 3:02.95 327 1:29.41 1:33.54
30. Szczęść Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 3:05.99 311 1:28.33 1:37.66
31. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 3:06.41 309 1:33.75 1:32.66
32. Błachowicz Amelia 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:12.79 279 1:39.38 1:33.41
33. Wilczek Eliza 12 UKS Aqua Team Mikołów 3:13.80 275 1:30.39 1:43.41
34. Wojtyczka Agata 14 UKS Aqua Team Mikołów 3:20.42 249 1:38.43 1:41.99
35. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:23.32 238 1:37.77 1:45.55
36. Król Antonina 13 UKS Aqua Team Mikołów 3:25.89 229 1:40.69 1:45.20
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 25, Kobiet, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

37. Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:28.51 221 1:46.11 1:42.40
38. Kędzior Antonina 14 UKS Aqua Team Mikołów 3:28.68 220 1:44.81 1:43.87
39. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:32.40 209 1:46.90 1:45.50
40. Śliwińska Liliana 14 UKS Aqua Team Mikołów 3:42.35 182 1:50.86 1:51.49

DYSKW. Mahrburg Izabela 13 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 3:19.40 1:37.78 1:41.62
K 1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu

klasycznego.

11 lat i młodsi, OOZP

1. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 3:06.41 309 1:33.75 1:32.66
2. Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:28.51 221 1:46.11 1:42.40

12-13 lat, OOZP

1. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:51.40 398 1:23.96 1:27.44
2. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:54.72 376 1:26.97 1:27.75
3. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:23.32 238 1:37.77 1:45.55
4. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:32.40 209 1:46.90 1:45.50

14 lat, OOZP

1. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:46.25 436 1:17.12 1:29.13
2. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:49.55 411 1:20.63 1:28.92
3. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:50.99 401 1:19.59 1:31.40
4. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:57.85 356 1:28.03 1:29.82
5. Szczęść Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 3:05.99 311 1:28.33 1:37.66

15-16 lat, OOZP

1. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:30.68 586 1:09.48 1:21.20
2. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:47.15 429 1:19.93 1:27.22
3. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:47.22 429 1:19.38 1:27.84
4. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:48.42 419 1:19.56 1:28.86

Open, OOZP

1. Matyjasek Olga 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:30.68 586 1:09.48 1:21.20
2. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:46.25 436 1:17.12 1:29.13
3. Jäger Anna 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:47.15 429 1:19.93 1:27.22
4. Janas Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:47.22 429 1:19.38 1:27.84
5. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 2:48.42 419 1:19.56 1:28.86
6. Zawalska Liliana 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:49.55 411 1:20.63 1:28.92
7. Weinert Agata 11 UKS DELFIN Krapkowice 2:50.99 401 1:19.59 1:31.40
8. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:51.40 398 1:23.96 1:27.44
9. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 2:54.72 376 1:26.97 1:27.75

10. Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 2:57.85 356 1:28.03 1:29.82
11. Szczęść Emila 11 Uks Gwiazda Olesno 3:05.99 311 1:28.33 1:37.66
12. Gorek Martyna 14 UKS DELFIN Krapkowice 3:06.41 309 1:33.75 1:32.66
13. Najda Jagoda 13 UKS DELFIN Krapkowice 3:23.32 238 1:37.77 1:45.55
14. Glapiak Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 3:28.51 221 1:46.11 1:42.40
15. Ledniowska Aneta 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 3:32.40 209 1:46.90 1:45.50


